

Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений по приказу № 144 от 23.05.2024 года

Наименование и адрес заказчика или организатора закупа: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №28» ГУ «Управление общественного здоровья города Алматы», Республика Казахстан, города Алматы, мкр. Жас канат, д 54/2.

Перечень закупаемых товаров

Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий без указания торговой марки и производителя и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумму, выделенную для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию:

Приложение 4
к Правилам организации и проведения закупа
лекарственных средств, медицинских изделий
и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи, дополнительного объема медицинской помощи для
лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе
обязательного социального медицинского страхования,
фармацевтических услуг

Лоты	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	кол- во	цена за ед.	сумма, тенге
1	Вата н/с	медицинские, гигроскопическая нестерильная фасованная по 100 гр	штук	200	800	160,000
2	Бинт нестерильный 7*14 см	для перевязки	штук	2000	326	652,000
3	Бинт стерильный 7*14 см	для перевязки	штук	2000	350	700,000
4	Вазофикс №18(Канюля внутривенная с катетором,р-р 18 G) №100	для манипуляций	штук	30	295	8,850
5	Вазофикс №18(Канюля внутривенная с катетором,р-р 18 G) №100	для манипуляций	штук	30	295	8,850
6	Вазофикс №14(Канюля внутривенная с катетором,р-р 14 G) № 100	для манипуляций	штук	30	295	8,850

Лоты	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	кол- во	цена за ед.	сумма, тенге
7	Вазофикс №16(Канюля внутривенная с катетором,р-р 14 G) № 100	для в/в катетер с инъекционным портом, позволяющим проводить инъекции и для укладки	штук	10	295	2,950
8	Шприц 20,0	для манипуляций	штук	4000	115	460,000
9	Шприц 5,0	для манипуляций	штук	5000	55	275,000
10	Шприц 10,0	для манипуляций	штук	2000	80	160,000
11	Шприц 2,0	для манипуляций	штук	3000	55	165,000
12	Шприц 50,0	для манипуляций	штук	1000	295	295,000
13	Шприц ЖАНЕ	для манипуляций	штук	100	1,400	140,000
14	Жгут эластичный на застежке	для манипуляций	штук	20	1,700	34,000
15	Граудник бесконтактный	для манипуляций	штук	2	28,000	56,000
16	Презервативы	для манипуляций	штук	3000	100	300,000
17	Гель для УЗИ	для У/У катетеинъекционным портом, позволяющим проводить инъекции и для укладки	кан	2	20,000	40,000
18	Гель для ЭКГ	для манипуляций	штук	50	20,000	1,000,000
19	Марля	для манипуляций	метр	2000	285	570,000
20	Нагрудные салфетки КРИСТИДЕНТ	Передник, плотность-18 гр/м2, размер 33*45 см	штук	3000	49	147,000
21	Бактериальный фильтр,гидрофобный, одноразовый, неавтоклавируемый, синтетический неткановый материал №10 шт.	для защиты от переполнения	упаковка	150	1,600	240,000
22	Камертон в наборе	для исследования слуха	штук	20	39,000	780,000
23	Шпипцы тампоновые ушные	для введения в ухо тампонов и их удаление	штук	30	14,500	435,000
24	Зонды носовые с навивкой	для очистки полости носа	штук	20	1,600	32,000
25	Кюретка по Воячику	для удаления инородного тела	штук	20	4,490	89,800
26	Бумага ЭКГ 215*25 см	для снимка	рулон	2	4,450	8,900
27	Воздуховод взрослый	для укладки	штук	4	1,200	4,800
28	Воздуховод детский	для укладки	штук	2	2,750	5,500
29	Градусник электронный	для измерения температуры тел	штук	10	24,500	245,000
30	Очки защитные	для манипуляций	штук	5	1,750	8,750

Лоты	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	кол- во	цена за ед.	сумма, тенге
31	Оптаим нить-3,0	Синтетическая рассасывающаяся полифеламентная нить из поликапролактана и стеарата кальция -0,5% веса нити, фиолетового цвета с атравматическими иглами из стали марки 300 с силиконовым покрытием	упаковка	10	4,400	44,000
32	Нитки Кетгут, шелк р-3,0	Шовный материал Кетгут 3/0, рассасывающий L75 см, игла 17 мм, изгиб 1/2, колющая, одноигольная	упаковка	3	1,500	4,500
33	Скальпель одноразовый №11	для манипуляций	упаковка	500	330	165,000
34	Скальпель одноразовый №15	для манипуляций	упаковка	5	330	1,650
35	Мочеприемник 1000 мл	для манипуляций	упаковка	30	695	20,850

Сроки и условия поставки: по заявке заказчика Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений:
города Алматы, мкр Жас канат, д.54/2, каб. 412.

Дата и время рассмотрения ценовых предложений: Окончательный срок представления конвертов с ценовым предложением: до 12 часов 00 минут «30» мая 2024 года.

Конверты с ценовым предложением будут вскрываться в 16 часов 00 минут «30» мая 2024 года по следующему адресу: города Алматы, мкр Жас канат, д.54/2, каб. 412.